

BOSUN ApS

Gydevang 18
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/07/2018

Henrik Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOSUN ApS
Gydevang 18
3450 Allerød

Telefonnummer: 70203450

CVR-nr: 35255982

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets formål er at drive handel samt anden i den forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. - 28.627**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2017 **kr. - 114.400**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		66.852	11.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.081	-82.045
Resultat af ordinær primær drift		-36.229	-71.031
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-498	-1.113
Ordinært resultat før skat		-36.727	-72.144
Skat af årets resultat	1	8.100	15.808
Årets resultat		-28.627	-56.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.627	-56.336
I alt		-28.627	-56.336

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.849	35.588
Indretning af lejede lokaler		135.225	117.193
Materielle anlægsaktiver i alt	2	336.074	152.781
Deposita		88.425	46.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		88.425	46.500
Anlægsaktiver i alt		424.499	199.281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.000	60.000
Andre tilgodehavender		101.027	54.288
Periodeafgrænsningsposter		5.475	48.516
Tilgodehavender i alt		166.502	162.804
Likvide beholdninger		125.667	17.071
Omsætningsaktiver i alt		292.169	179.875
Aktiver i alt		716.668	379.156

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-194.400	-165.773
Egenkapital i alt		-114.400	-85.773
Hensættelse til udskudt skat	3	7.100	15.200
Hensatte forpligtelser i alt		7.100	15.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.198	47.959
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		683.870	383.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.900	17.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		823.968	449.729
Gældsforpligtelser i alt		823.968	449.729
Passiver i alt		716.668	379.156

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-165.773	-85.773
Årets resultat		-28.627	-28.627
Egenkapital, ultimo	80.000	-194.400	-114.400

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	792
Ændring af udskudt skat	-8100	-16600
	-8100	-15808

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Lokale- indretning kr.	Andre anlæg, inventar kr.
Kostpris primo	312918	97306
Tilgang	86374	200000
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	399292	297306
Af- og nedskrivning primo	195725	61718
Årets afskrivning	68342	34739
Tilbageførsel ved afgang	-0	-0
Af- og nedskrivning ultimo	264067	96457
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135225	200849

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver, inventar	200849	161379	39470
Underskudsfremførsel		7265	-7265
			32205
Udskudt skat, 22%			7100

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser for 3 mdr. udgør kr. 89.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets forpligtelse med fradrag af betalte acontoskatter udgør kr. 0.

5. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

BoRent Hjemmeservice ApS, Gydevang 18, 3450 Allerød.